
MHMPXPJSUUKD

stejnopis

DODATEK C. 2
ke smlouvě o dílo DIL/20/04/000611/2018 

na /hotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
(pro zakázky malého rozsahu) ke stavbě č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence -

projekty DSP, DVZ a AD

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000611/201S 
číslo smlouvy zhotovitele: 024/2018

uzavřená ve smyslu ust.§ 2586-2635 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

48ia97h 

00064581 

CZ00064581 
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou MBA, ředitelem odboru 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy

Objednatel:
Se sídlem:
Datová schránka:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupeno:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
Datová schránka: 
IČO:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13,170 00 Praha 7
v4uuvuj
26509172
CZ26509172 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění 
ČSOB,
281952664/0300
Petrem Coufalem, jednatelem společnosti

DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

a.s.

(dále jen „zhotovitel")
(společné též jako ,, smluvní strany", případné samostatné jako „ smluvní strana")



I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") je doplnění předmětu plnění o IV.
Fázi Dokumentace změny stavby před dokončením. Dokumentace změny stavby před
dokončením obsahuje tyto části:

a. zhotovení jednostupňové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr pro část stavby č. 3119 TV Čakovice, etapa 
0043 Na Kačence nazvané propojení komunikací Na Kačence a Tuháňské, 
z důvodu zlepšení přístupu k MS v Miškovicích

b. zhotovení jednostupňové dokumentace týkající se objektu SO - 400 veřejné 
osvětlení, kde po odhalení skutečné trasy kabelů kNN byly zjištěny kolizní body 
s navrženým umístěním sloupů VO a z tohoto důvodu je nutné provést nový 
návrh umístění sloupů VO včetně výpočtu osvětlení a do objektu SO 100 - 
komunikace a zpevněné plochy zahrnout nově vybudované vjezdy 
k nemovitostem, které nebyly součástí dokumentace DVZ a navrhnout jejich 
napojení na komunikaci včetně úpravy sklonu pro odvodnění v ulici Na Kačence 
a Tuháňská na stavbě č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence

Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek dle §222 odst. 4) 
písm. b) a odst. 6) písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek neboť 
její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2. Dále předmětem tohoto Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA.

II. ZMĚNY A DOPLŇKY

1. Tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo v Článku IV. Doba plnění o termín 
plnění pro IV. Dokumentace změny stavby před dokončením takto:

zhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro část propojení 
komunikací Na Kačence a Tuháňská a část pro objekty SO-400 veřejné

a)

Stránka 2 z 6



osvětlení, SO-lOO komunikace a zpevněné plochy do 35. kalendářních dnů 
ode dne podpisu dodatku č. 2 smlouvy ve znění dodatku č.l.

2. Tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo v Článku V. Cena díla platební 
podmínky takto:

Rekapitulace ceny díla podle tohoto Dodatku:

cena bez 
DPH

celkem vč. 
DPH Kč

DPH 21 % Kč

stávající cena vč. 
dodatku č. 1

I. Fáze 1 123 510,00 235 937,10 1359 447,10

II. Fáze 460 900,00 96 789,00 557 689,00

III. Fáze 96 000,00 20 160,00 116 160,00

1 680 410,00 352 886,10 2 033 296,10

cena vč. dodatku č. 2 I. Fáze 1123 510,00 235 937,10 1 359 447,10

II. Fáze 460 900,00 96 789,00 557 689,00

III. Fáze 96 000,00 20 160,00 116 160,00

IV. Fáze 217 500,00 45 675,00 263 175,00

cena vč. dodatku č. 2 1897 910,00 398 561,10 2 296 471,10

z toho uhrazeno 
k 30.4.2023

1123 510,00 235 927,10 1 359 447,10I. Fáze
460 900,00 96 789,00 557 689,00II. Fáze
48 000,00 10 080,00 58 080,00III. Fáze

0,00 0,00 0,00IV. Fáze

zbývá k úhradě 265 500,00 55 755,00 321255,00

48 000,00 10 080,00 58 080,00III. Fáze
217 500,00 45 675,00 263 175,00IV. Fáze

Stránka 3 z 6



IV. fáze: Dokumentace změny stavby před dokončením dle přílohy č. 1 dodatku
č. 2

217 500,00 KčCena IV. fáze bez DPH

45 675,00 KčDPH

263.175,00 KčCena IV. fáze celkem včetně DPH

Zpracování dokumentace změny stavby před dokončením bude fakturována 
zhotovitelem jednorázově. Zpracování bez závad potvrdí objednatel formou 
„Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví 
fakturu - daňový doklad. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den 
podpisu „Protokolu".

Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této Smlouvy 
o dílo, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž 6 obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsah této Dohody 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

Stránka 4 z 6



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávající si, žc s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
odíránu osobnídi údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídí 
tímto nařízením.

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném zněni, berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento 
účel si sjednávající, žc obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tomto Dodatku žadatelům.

9. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního 
města Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 509 ze dne 3.4.2023, k návrhu 
na svěření nevyhrazených pravomod Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy a je 
zcela v kompetenci ředitele investičního odboru MHMP.

Přílohy:
Příloha č. 1 podrobná kalkulace činností zhotovitele

V Praze: V Praze: . Í0H5
2 3 -05- 2023

Stránka 5 z 6



příloha č. 1 dodatku č. 2: Podrobná kalkulace činností zhotovitele dle čl. I. odst. 1. a),b) 
dodatku č. 2

Podrobná kalkulace činností zhotovitele 
dle čl. 1. odst. 1. a), b)

Cena v KČ 
vč. DPH:

Cena v Kč 
bez DPH:Činnost: DPH:njednostupňové 

včetně soupisu
zhotovení 

dokumentace 
stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr pro část stavby č. 3119 
TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence 
nazvané propojení komunikací Na 
Kačence a Tuháňské, z důvodu zlepšení 
přístupu k MŠ v Miškovicích

a)

jednostupňové 
dokumentace týkající se objektu SO - 
400 veřejné osvětlení, kde po odhalení 
skutečné trasy kabelů kNN byly 
zjištěny kolizní body s navrženým 
umístěním sloupů VO a z tohoto 
důvodu je nutné provést nový návrh 
umístění sloupů VO včetně výpočtu 
osvětlení a do objektu SO 100 - 
komunikace a zpevněné plochy 
zahrnout nově vybudované vjezdy 
k nemovitostem, které nebyly součástí 
dokumentace DVZ a navrhnout jejich 
napojení na komunikaci včetně úpravy 
sklonu pro odvodnění v ulici Na 
Kačence a Tuháňská na stavbě č. 3119 
TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence

zhotoveníb)

45 675,00 263 175,00217 500,00CENA CELKEM

Stránka 6 76


